
 29000

 28000
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 28001

4

4

127

131
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2805

4477

5359

4

3

1

1

 8.645.000

 36.000.000

 2.500.000

 2.500.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos da Casa Civil para a Secretaria de Economia e Planejamento

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

PLANEJAMENTO E FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda tem o objetivo de destinar recursos para o Municipio de RIBEIRÃO PIRES, para obras de
INFRA-ESTRUTURA URBANA

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

9014

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) MARQUINHO TORTORELLO - PPS

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 32194  17/11/2006 13:26:57

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 150

Produto: MATERIAIS E SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E MARKETING (unidade) 348

ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS

COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES DE COMUNICAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO


